Edição nº.3616 - XV - Sexta, 01 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003616c701012021 Pág.: 1 de 2

Sumário
DECRETO 019.2021 - EXONERA SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS
COMISSIONADOS, DO (A) SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS - BA

DECRETO 019.2021 - EXONERA SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS
COMISSIONADOS, DO (A) SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO

DECRETO Nº 019, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

EXONERA SERVIDORES OCUPANTES DE CARGOS COMISSIONADOS, DO (A)
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA,
TECNOLOGIA E TURISMO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE FREITAS, ESTADO DA BAHIA, no uso de
suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica do Município e de conformidade com o
disposto na Lei nº 983/2017 de 01/03/2017.

DECRETA:

Art. 1º - Ficam Exonerados (as), a partir de 01/01/2021, os (as) servidores relacionados no
Anexo I, ocupantes de cargos comissionados do (a) SECRETARIA MUNICIPAL DE
DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, CIÊNCIA, TECNOLOGIA E TURISMO.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 01 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal

Edição nº.3616 - XV - Sexta, 01 de janeiro de 2021

Chave de verificação: domtdf003616c701012021 Pág.: 2 de 2

DECRETO Nº 019, DE 01 DE JANEIRO DE 2021.

ANEXO I

Servidor Cargo Comissionado
ADALGISA CRISTIANY NOVAIS
REIS

CHEFE DIV DE DESEN. DO COMERCIO, IND E
SERVICOS

ADALGISO RODRIGUES JARDIM
CHEFE DA DIV TURISMO CONVENIOS PROJETOS E
EVENTOS

ANA PAULA TEIXEIRA DE
ANDRADE

DIRETOR DE DESEN. ECONOMICO, EMPRESARIAL E
TURISMO

JAILSON SANTOS MATOS
DIRETOR DO DEPARTAMENTO DE CIENCIA E
TECNOLOGIA

JAQUELINE COELHO PEREIRA CHEFE DA DIVISAO DE ECONOMIA SOLIDARIA

LEILDA RODRIGUES DOS SANTOS
CHEFE DIV CENT. MUNICIPAL DE FORMACAO
PROFISSIONAL

RODRIGO ANDRADE CORDEIRO OFICIAL DE GABINETE

Gabinete do Prefeito Municipal de Teixeira de Freitas-BA, em 01 de janeiro de 2021.

MARCELO GUSMÃO PONTES BELITARDO
Prefeito Municipal

	Section $i